
ZARZĄDZENIE  NR  16/ 2023

DYREKTORA  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO W CIECHANOWIE

Z  DNIA 29 WRZEŚNIA 2023 R.

 

w sprawie dopuszczenia do użytku Szkolnego Zestawu Podręczników

w roku szkolnym 2023/24

 Na podstawie art.22ab ust.4 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty 

(t.j.Dz.U. z 2021 poz. 1915 z 2022 r. poz. 538, 1116, 1700, 1730), zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam Szkolny Zestaw Podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2023/2024 – 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


